
Pronájem pozemku, 200 m2, Brněnská, Hodonín

Vlastnictví: osobní Okres: Hodonín

20.000 Kč/měsíc Druh: stavební - komerční Město: Hodonín
Typ: pronájem Ulice: Brněnská

Popis nemovitosti:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje Pronájem komerčních venkovních výstavních ploch v Hodoníně.   Nabízíme možnost
pronájmu venkovních výstavních ploch o rozloze cca 200 m v atraktivním areálu na ulici Brněnská v Hodoníně, vedle nově
otevřeného bezkontaktního mycího centra Diamond Wash a Pražírny kávy s kavárnou Nakofein.   Výhody nabídky:  - možnost
samostatné kanceláře: K pronajatým plochám je možnost umístění samostatné kanceláře - nasvícení celé plochy: Možnost
osvětlení celé plochy v noci pro optimální viditelnost  Strategická lokalita:  - velmi frekventovaná část města s průjezdností více
než 22 tisíc vozidel denně, směrem Hodonín - Brno - vjezd a výjezd přímo na hlavní silnici ulice Brněnská, s parkováním přímo
v areálu  Oblast s komerčním potenciálem:  - nachází se v průmyslové části města s komerčním využitím, nově je zde
vybudována samoobslužna myčka aut a pražírna kávy s kavárnou - v sousedství čerpací stanice BENZINA, autosalony
ŠKODA, VW, Huyndai, KIA, Citroen, Stavebniny DEK a další  Tato nabídka poskytuje vynikající příležitost pro výraznou
viditelnost a komerční aktivity v prestižní lokalitě Hodonína.  Více informací poskytneme při osobním jednání. V případě zájmu
neváhejte kontaktovat přímo naši realitní kancelář. Provize RK ve výši 20 000,- Kč + DPH. Ev. číslo: 641544.

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 0
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 200
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Lemonová Blanka
pobočky, po celé České republice, tel. 728 199 743, lemonova@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 642158

strana 1


